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BEZPRZEWODOWY MODUŁ OBSŁUGI
PRZEŁĄCZNIKÓW SATEL ATX-200 (Smart
Switch Controller)

Cena brutto 175,20 zł

Cena netto 142,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23459

Kod EAN 5905033338968

Producent SATEL

Opis produktu
Moduł Satel ATX-200 (Smart Switch Controller) przeznaczony jest do współpracy z przyciskami i przełącznikami
elektrycznymi (np. naściennymi).
Montowany dopuszkowo, powoduje, że ich naciśnięcie lub przełączenie jest sygnałem do wywołania określonej akcji w
danym systemie BE WAVE. W związku z tym można uruchomić funkcję smart home, wywołać alarm lub wezwać pomoc. 
  

Charakterystyka działania:
możliwość tworzenia rutyn i scenariuszy - zależnie od potrzeb
współpraca z kontrolerami ACU-220 / ACU-280 / Smart HUB / Smart HUB Plus / Smart HUB Plus LV, retransmiterem
ARU-200 (Smart Repeater) oraz centralą INTEGRA 128-WRL 
zasięg komunikacji radiowej (w terenie otwartym): do 1700 m
szyfrowana dwukierunkowa komunikacja radiowa w paśmie częstotliwości 868 MHz (standard AES)
dywersyfikacja kanałów transmisji – 4 kanały umożliwiające automatyczny wybór tego, który pozwoli na transmisję bez
interferencji z innymi sygnałami w paśmie częstotliwości 868 MHz
montaż w puszkach natynkowych i podtynkowych (średnica min. 60 mm lub puszka z kieszenią)
4 wejścia sterujące:

obsługa przycisku dzwonkowego lub przełącznika
możliwość sterowania dowolnymi urządzeniami w systemie

do wejść sterownika można podłączyć przycisk dzwonkowy lub przełącznik (zalecany przycisk dzwonkowy ze względu
na większą funkcjonalność)
sygnalizacja słabej baterii
automatyczna aktualizacja oprogramowania (za pomocą Smart HUB, brak w zestawie)
zasilanie bateryjne - nie wymaga podłączenia do sieci elektrycznej

Stwórz inteligentny przycisk
Jeden moduł Smart Switch Controller obsługuje do 4 niezależnych przycisków lub przełączników. Każdy z nich może
realizować inne zadanie.
Ponadto, urządzenie obsługuje tzw. wielokliki, a więc jednym przyciskiem można wywoływać kilka różnych akcji, np.:

1 naciśnięcie - włączenie / wyłączenie światła w pokoju,
2 naciśnięcia - otworzenie bramy wjazdowej,
3 naciśnięcia - wyłączenie wszystkich świateł w domu, zamknięcie okien,
długie przytrzymanie - scenariusz "wyjście z domu", a więc wyłączenie świateł i zbędnych urządzeń elektrycznych,
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przejście ogrzewania w tryb ECO i włączenie w domu trybu ochronnego.

Mnogość zastosowań, wiele możliwości
Posiadasz dziecko, które może zostać samo w domu? Na pewno martwisz się czy jest wtedy bezpieczne. Smart Switch
Controller można połączyć z przyciskiem np. w przedpokoju i zaprogramować go tak, by służył również do wysyłania Ci
informacji o ewentualnym zagrożeniu lub do wezwania pomocy. Przykładowo: pojedyncze naciśnięcie włącza / wyłącza lampę,
a podwójne to sygnał alarmowy.

  

Twoi rodzice, babcia lub ktoś inny Ci bliski mieszka samotnie? Boisz się o ich bezpieczeństwo lub to, że nie będą w stanie
wezwać pomocy w sytuacji złego samopoczucia lub zagrożenia? Wybrany przycisk można połączyć z modułem ATX-200 i
ustawić tak, by np. podwójne naciśnięcie oznaczało wezwanie pomocy.
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Zaniepokoił Cię hałas dochodzący z innej części domu? Nie musisz iść tego weryfikować. Wystarczy nacisnąć przycisk przy
łóżku w określony sposób (np. potrójnie), a sygnalizacja alarmowa uruchomi się.
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Niekiedy jednak wzbudzanie głośnego alarmu nie jest wskazane. Nigdy nie wiesz, do czego jest zdolny złodziej lub napastnik.
Wtedy warto uruchomić cichy alarm - włamywacz nie ucieknie od razu, a pomoc zdąży dotrzeć na miejsce. Możesz
zaprogramować jeden z przycisków w domu, by - na przykład - potrójne przytrzymanie wzywało pomoc, bez wyzwalania
alarmu.
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Opuszczając dom, kierujesz się do garażu. Dobrym rozwiązaniem jest przycisk funkcyjny, położy w nim, za pomocą którego
uruchomisz scenariusz "wyjście z domu". Powoduje on otworzenie się bramy garażowej i bramy wyjazdowej (na czas wyjazdu),
zamknięcie wszystkich okien w domu (wyposażonych w siłowniki), wyłączenie oświetlenia, odcięcie zasilania wybranych
urządzeń elektrycznych oraz uruchomienie trybu ochrony posesji. Scenariusz dopasowuje się do siebie i swoich potrzeb.
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Miejscem pracy jest Twój dom? Chcesz dopasować w nim warunki tak, by były jak najbardziej komfortowe? Naciśnij wybrany
przycisk i włącz rutynę. Dopasuje ona jasność oświetlenia do pracy przy komputerze, zadba o komfortową temperaturę i
cyrkulację powietrza.
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Wygląd urządzenia
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1. pokrywa gniazda baterii (CR14250 3V, w zestawie)
2. przycisk do:

– zarejestrowania modułu w systemie (naciśnij w trakcie dodawania modułu do systemu),
– zablokowania / odblokowania rejestracji (naciśnij i przytrzymaj przez 10 sek., aby zablokować / odblokować możliwość
dodania modułu do systemu)

Przewody

COM [czarny] - masa.
SW1 [biały] - wejście sterujące 1.
SW2 [biały] - wejście sterujące 2.
SW3 [biały] - wejście sterujące 3.
SW4 [biały] - wejście sterujące 4.

Specyfikacja techniczna:
 

pasmo częstotliwości pracy: 868,0 MHz ÷ 868,6 MHz
zasięg komunikacji radiowej (w terenie otwartym): do 1700 m
spełniane normy: EN 50130-4, EN 50130-5
klasa środowiskowa wg EN50130-5: II
temperatura pracy: -10°C ... +55°C
max. wilgotność: 93% (±3%)
zasilanie: bateria CR14250 3V (w zestawie)
oczekiwany czas pracy baterii: do 3 lat
pobór prądu (w stanie gotowości): 7 uA
napięcie zgłoszenia słabej baterii: 2,75V
wymiary: 47 x 47 x 22 mm
waga: 40g
 

W zestawie:
 

moduł Satel ATX-200 (Smart Switch Controller) - 1 szt;
bateria CR14250 3V - 1 szt;
instrukcja.
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